
 

О выделении специальных мест  

для размещения информации и печатных  

агитационных материалов в период подготовки  

и проведения дополнительных выборов 

депутатов Совета народных депутатов  

города Карабаново пятого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 15, 

05 июня 2022 года      

 

 Во исполнение п.п. 7, 10. ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002                     

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

      1. Выделить специальные места на территории города Карабаново 

Александровского района для размещения на них информационных материалов 

избирательной комиссии и печатных предвыборных агитационных материалов 

в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных 

депутатов города Карабаново пятого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 15, 05 июня 2022 года, согласно приложению. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 
Глава администрации                                                                         А.В. Кузнецова                                                     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

        

             от    11.05.2022                                                                          № 906 



 

 
Приложение 

к постановлению   
администрации района  

                                                                                                                         от   11.05.2022 №  906 
 

      
№№ 
Изб. 
уч-ка 

Центр 
избирательного 

участка 

Места размещения информационных материалов 

избирательных комиссий и печатных агитационных 

материалов кандидатов  

52 
г. Карабаново, 

пл. Торговая, д.3 
МУК «Дом культуры» 

г. Карабаново - 
информационный стенд МБОУ СОШ № 9;  

ул. Вокзальная д. 11; 

информационный стенд д. 1а, ул. Красногорская; 
автобусный павильон остановки «Комбинат» 

 

 

 


